งานจ้างเหมาทำการงานสีตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ด้วยงานวัสดุเคลือบผิวจราจรแบบกันลื่น (RED 
SKID) ในทล ๓๐๕ ตอน องครักษ์ - นครนายกที่กม.๗๔+๐๐๐,กม.๗๔+๐๓๕,กม.๗๔+๐๔๐ กม.๗๔+๒๐๐ ปริมาณ
งานทั้งสิ้น๒๑๕.๒๗ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรีน แทร็ฟฟิค จำกัด (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก